

رزاقی و حسینی بهتر از دیگر وزنه برداران عمل می کنند

باقری تیم ملی اعزامی به هانگزو از میان این چهار نفر است

پرساغفاری/ ترکیب تیم ملی وزنه برداری بانوان برای شرکت در رقابت های جهانی کلمبیا، انتخابی بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شد. بعد از کسب سه مدال طلا توسط الهام حسینی فدراسیون تصمیم گرفت تا بانوان را هم به کلمبیا اعزام کند. بنابراین بعد از یک ماه اردونشینی در نهایت چهار وزنه بردار به نام های الهه رزاقی، پریسا نورعلی، زینب شیخ حسن ارباب و سیده الهام حسینی انتخاب شدند. البته کمیته فنی و کادر فنی تیم ملی تنها انتظار دارند که بانوان وزنه بردار حدنصاب های خود را در جهانی ارتقا دهند و انتظاری بابت کسب مدال نیست. کوروش باقری، مشاور فنی تیم ملی بانوان با نزدیک شدن به زمان اعزام با تأیید این مطلب گفت: «هدف اصلی ما از اعزام بانوان به رقابت های جهانی افزایش رکورد توسط آنهاست ضمن آنکه نگاهی نیز به کسب امتیاز برای شرکت در بازی های المپیک پاریس داریم. با توجه به تعدد برگزار کننده های این چهار وزنه بردار می توانند با کسب امتیازات لازم شانس حضور در این بازی های المپیک پاریس را داشته باشند.»

او با اشاره به حدنصاب های این چهار وزنه بردار دختر پیش از شرکت در تمرینات تأکید کرد: «رکورد های این وزنه برداران پیش از حضور در اردوی تیم ملی ثبت شده است و انتظار داریم در رقابت های جهانی شاهد افزایش آن رکوردها باشیم. در حال حاضر هم شرایط الهه رزاقی و سیده الهام حسینی از دیگر وزنه برداران بهتر است. آنها دو وزنه بردار خوبی هستند که کسب افتخار توسط آنان در رقابت های جهانی بستگی به تلاش و زحمات شان دارد.»



مدیر تیم های ملی وزنه برداری همچنین از تشکیل اردو های تیم های وزنه برداری دختران ایران در رده های گوناگون سنی از بهمن سال آینده خبر داد: «این اردوها با حضور تمامی وزنه برداران رده های گوناگون سنی برای شرکت در رقابت های سال آینده تشکیل خواهد شد چرا که رقابت های جهانی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و بازی های آسیایی هانگزو که از اهمیت بسیاری برای ما برخوردار است، سال ۲۰۲۴ برگزار می شود. در ضمن بازی های آسیایی بانوان را نیز سال آینده در پیش داریم که تیم اعزامی به آن از میان وزنه برداران اعزامی به جهانی خواهد بود.» کوروش باقری در ادامه یادآوری کرد: «همان طور که پیش تر نیز اعلام کرده ام زمانی در حدود ۱۸ ماه نیاز داریم که وزنه برداران بانوان ایران به شرایط مطلوب برسند.»

او با ابراز تأسف از مصدومیت رسول معتمدی نیز گفت: «پس از مصدومیت معتمدی، هم اکنون هفت وزنه بردار در تمرینات هستند که تا این لحظه قرار است تمامی آنان در رقابت های جهانی کلمبیا شرکت کنند و در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد این هفت وزنه بردار عازم کلمبیا خواهند شد. جایگزینی او سخت است اما همه آن به نظر علی حسینی بستگی دارد.»

در پایان مدیر تیم های ملی به تشکیل اردوی تیم نوجوانان ایران برای شرکت در رقابت های جهانی آلبانی - فروردین ماه سال آینده اشاره کرد: «کادر فنی این تیم زمان کافی در اختیار دارند تا تیمی قدرتمند را روانه مسابقات جهانی کنند. در این رده سنی وزنه برداران خوبی داریم و امید است در آلبانی به نتایج مطلوبی دست پیدا کنیم.»

جدایی شائبه برانگیز ندا زارع از تیم ملی تکواندو

ندا زارع مربی تیم ملی تکواندو بانوان بعد از مسابقات جهانی مکزیک از کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان جدا شد. تیم ملی بانوان بعد از درخشش و قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا، در شیاپ چانگ مسابقات جهانی مکزیک موفق نبود و با دستنالی خالی مکزیک را ترک کرد. حالا بعد از بازگشت تیم ملی بانوان به ایران، ندا زارع مربی سازنده تکواندو بانوان در پیامی از خداحافظی اش از تیم ملی خبر داد: «بعد از سال ها تلاش و زحمت در راستای پرورش استعداد های دختران سرزمینم، در این مقطع به علت عدم وجود شرایط مناسب برای همکاری در تیم ملی تکواندو، کناره گیری خود را اعلام می کنم. اعلام این تصمیم را موکول به اتمام مسابقات جهانی کردم تا هیچ لطمه ای به بازیکنان و تیم ملی وارد نگردد و در این مدت با تمام وجود در خدمت تیم ملی و بازیکنان بودم و اجازه ندم که این تصمیم کوچک ترین خدشهای به ایفای وظیفه ام به عنوان مربی وارد سازد.» این درحالی است که ندا زارع و همچنین مینو محراب سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان تمایلی برای صحبت در این باره ندارند و حالا مشخص نیست دلیل جدایی زارع از کادر فنی تیم ملی بانوان فنی است یا مدیریتی.

امریکا، میزبان ووشو قهرمانی جهان

میزبان مسابقات ووشو قهرمانی جهان مشخص شد. شانزدهمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی جهان ۲۵ تا ۲۹ آذر به میزبانی «فورت ورت» واقع در ایالت تگزاس در کشور امریکا با حضور تقریباً ۱۲۰۰ تا ۱۵۰۰ شرکت کننده از بیش از ۸۰ کشور دنیا برگزار خواهد شد. آخرین میزبانی این کشور برای مسابقات ووشو در سال ۱۹۹۵ و در شهر بالتیمور ایالت مریلند بوده است. رقابت های جهانی ووشو هر دو سال یکبار برگزار و بالاترین سطح از مسابقات این رشته محسوب می شود.

کمپدلی دوباره دست به کار شد

الساندرا کمپدلی سرمربی ایتالیایی والیبال زنان، دوباره کارش را دیروز در کمپ تخصصی از سر گرفت. او که باید تیم دختران زیر ۱۶ سال ایران را برای قهرمانی جهان ۲۰۲۷ آماده کند، این بار ۴۲ بازیکن را به پنجمین اردوی انتخابی دعوت کرده تا برای چهار روز آنها را در کمپ تخصصی والیبال زنان محک بزند.

ترکیب تیم پاورلیفتینگ ایران در قهرمانی آسیا

ترکیب تیم ۴۰ نفره پاورلیفتینگ کلاسیک ایرانی برای قهرمانی آسیا در امارات مشخص شد. مسابقات پاورلیفتینگ کلاسیک قهرمانی آسیا از ۱۰ تا ۱۶ آذرماه در رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان در شهر دوبی امارات برگزار می شود و تیم ملی پاورلیفتینگ ایران در این مسابقات با ترکیبی کامل شرکت می کند. سید متین محمودزاده و مهدی جوادی فر دو پاورلیفتینگ نوجوان و جوان هستند. احمدرضا بابا احمدی، امیر نورحسینی، نعیم فتاحی، مهدی طهماسبی، علیرضا رضایی، مصطفی یزدانی، علی توکلی، مصطفی رنجبرومهدی مافی غلامی ۹ ملی پوش ایرانی حاضر در این رقابت ها هستند. در این دوره تیم ۲۳ نفره پیشکسوتان ایران هم حضور دارند.

فاطمه مریخ، ستاره تیم ملی هندبال زنان ایران در قهرمانی آسیا:

شک نکنید سهمیه جهانی را می گیریم

گروه ورزشی/ تیم ملی هندبال زنان ایران بعد از شکست هند و ازبکستان، صبح امروز برای سومین پیروزی دورمقدماتی قهرمانی آسیا، مقابل استرالیا قرار گرفت. ایران که با دو برد قبلی و تفاضل گل کمتر از کره جنوبی تیم دوم گروه A است، امیدوارتر از قبل ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح به زمین رفت. هرچند استرالیا قهرمانی دوره قبل را یکدی می کشد اما دختران هندبال ایران نشان دادند، فقط کافی است بخوانند و تلاش کنند. فاطمه مریخ هندبالیست ۱۸ ساله ایرانی که بعد از بازی در تیم نوجوانان، حضور در تیم ملی را برای اولین بار تجربه می کند، در دو بازی اول ستاره زمین بود. او درباره دو پیروزی تیم ملی هندبال زنان به خبرنگار «ایران» می گوید: «تیم ملی تا به حال بارها با هند بازی کرده و همیشه

امیدواری دریافت کننده تیم والیبال پیکان برای باشگاه های جهان

فیاضی: برای سکوی جهانی به برزیل می رویم

بعد هم جنگ برای سکو داریم. ■ **بازیکن لهستانی که برای تیم شما آمده، بازیکن خوبی است؟ برای باشگاه های جهان کمک می کند؟** با رافاو فارینا، در لهستان بازی کرده ام، بازیکن خیلی خوب و با کیفیتی است. او ۱۱ روز است که به تهران آمده و روز به روز هم بهتر می شود. البته فکر نمی کنم او به باشگاه های جهان برسد، اما از دور برگشت برای ما به زمین می رود. رضا رضایی هم که جزو بهترین ها بود و امین اسماعیل نژاد هم به ترکیب تیم ما اضافه شده اند. ■ **توجام جهانی فوتبال را هم تماشا می کنی؟ بازی ایران و ولز را دیدی؟** بله. بازی را دیدیم، از نظر ورزشی بازی بی نقصی بود. حتی دو تیم می توانستند شانس گل داشته باشند، اما به نظرم باید ایران ۵ گل می زد و بازی با نتیجه ۵-۰ یک به نفع ما تمام می شد. ■ **پیروزی دلچسبی بود؟** بهرغم اینکه روزهای سختی داریم، اما ما به تیم ملی فوتبال هم عرق و تعصب داریم و با پیروزی آن خوشحال می شویم. میدان ورزش، برخلاف سیاست، همیشه باعث شده تا مردم از ته دل شاد شوند. ورزش تنها جایی است که مردم می توانند صادقانه حتی برای لحظه ای همه غم هایشان را فراموش کنند. ■ **تیم پیکان اما در نیم فصل اول لیگ، آنطور که**

باید و شاید نتیجه نگرفت. ما در نیم فصل اول از ۱۰ بازی ۶ برد و ۴ باخت گرفتیم. شاید ما باخت هایمان را هم باید می بردیم، اما اتفاقاتی باعث شد نتایج عجیب و غریب رقم بخورد. اما شک نکنید ما در نیم فصل دوم بهتر کار می کنیم. ■ **نیم فصل اول لیگ را چطور دیدی؟** لیگ خیلی خوبی است. تیم ها به هم خیلی نزدیک هستند و شک نکنید پسی اف خیلی جذابی را خواهیم دید. ■ **بعضی ها موافق تسویه ۵۵ درصدی قرارداد بازیکنان در نیم فصل نیستند و حتی معتقدند، منجر به کار غیر اخلاقی می شود. تو این قضیه را چطور می بینی؟** من فکر نمی کنم مسأله بزرگی باشد. نهایت زمان مانده ۳ بازی مانده از نیم فصل اول ۱۰ روز می شود. فکر نمی کنم پرداخت ۱۵ تا ۲۰ درصد قرارداد بازیکنان، ۱۰ روز دتر باشگاه ها را ورشکسته کند.



پیروزی فترباغچه با سعید معروف

تیم والیبال فترباغچه با پاسور ایرانی اش در هفته دهم لیگ برتر ترکیه مقابل تیم هاتای به پیروزی رسید. این تیم که مثل فصل قبل در لیگ برتر والیبال ترکیه سعید معروف، پاسور و کاپیتان قبلی تیم ملی ایران را در اختیار دارد، در هفته دهم مقابل تیم هاتای با نتیجه ۳-۰ یک به پیروزی رسید. شاکردان دانیل کاستلانی بعد از باخت ست اول با نتیجه ۱۹-۱۶، از ست دوم به بعد با امتیازات ۲۵-۲۴، ۱۶-۲۴، ۲۵-۱۹ تیم هاتای را شکست دادند. سعید معروف در هر ۴ ست، بازیکن ثابت فترباغچه بود. فترباغچه با این برد با ۱۸ امتیاز از ۷ پیروزی و ۳ شکست، تیم چهارم جدول رده بندی شد.

لژیونرها زیر ذره بین عطایی

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران برای نظارت بر عملکرد لژیونرها باامداد دیروز به ترکیه رفت. سرمربی تیم ملی والیبال این روزها با تعطیلی لیگ برتر فرصت را مغتنم شمرد تا بازی های لژیونرها را از نزدیک تماشا کند، به همین خاطر باامداد دیروز راهی ترکیه شد تا با تماشا بازی کالاتاسرای و تورشاد در لیگ والیبال ترکیه، عملکرد دو ملی پوش به نام مرتضی شریفی و بردیا سعادت را ببیند. او البته در این سفر علاوه بر تماشای این بازی، با بازیکنان هم گفت وگو می کند. بهروز عطایی هفته آینده هم به روسیه می رود تا عملکرد امیرحسین اسفندیار را در لیگ برتر روسیه مشاهده کند.

بسکتبال لیگ باشگاه های غرب آسیا

کازمی: فرصتی برای رویارویی بهترین های منطقه است

گروه ورزشی/ تیم های بسکتبال ذوب آهن اصفهان و شهرداری گرگان، دو نماینده ایران در لیگ برتر باشگاه های غرب آسیا، WASL هستند. این مسابقات بعد از وقفه ای چهارساله دوباره شکل گرفت و از ۳۰ آذرماه آغاز به کار می کند. ذوب آهن نایب قهرمان فصل گذشته که به عنوان تیم دوم به این مسابقات راه پیدا کرد، با تیم های الاتحاد سوریه، ارتودوکس فلسطین و تیم بیروت به عنوان قهرمان لیگ لبنان در گروه اول همگروه شده است. آنها باید روز اول دی ماه در اولین مسابقه خود با بیروت قهرمان لیگ لبنان بازی کنند. رقابتی که با توجه به عدم جذب بازیکن خارجی برای ذوبی ها سخت به نظر می آید. اما اسرلان کازمی، ملی پوش



بسکتبال ذوب آهن در مصاحبه ای که با سایت فدراسیون جهانی انجام داده است در خصوص این مسابقات می گوید: «زمانی که متوجه شدیم باید در لیگ باشگاه غرب آسیا شرکت کنیم، هیجان زده شدیم، چون این فرصتی است تا با بهترین تیم های منطقه از کشورهای دیگر بازی کنیم. تیم بیروت هم یکی از تیم های قدرتمند گروه است و بازی مقابل آنها بسیار هیجان انگیز خواهد بود.»

او همچنین نسبت به سایر هم گروهی های تیم اصفهانی واکنش نشان می دهد: «من در شهر آلپو با تیم ملی سوریه بازی کرده ام. جو سالن این شهر، فراتر از تصور بود. ارتودوکس فلسطین هم به نظرم راحت تر از سایر تیم هاست. اما در هر صورت لیگ غرب آسیا، مسابقاتی باشگاهی است ولی در پایان شما، نماینده کشور خود هستید.»

جام جهانی باشگاهی کشتی آزاد با جایزه ۱۰۰ هزار دلاری

رقابت های کشتی آزاد باشگاه های جهان بهمن ماه با شرکت چند تیم داخلی و خارجی در تهران برگزار می شود. این رقابت ها اواخر بهمن ماه با شرکت سه تیم ایرانی و سه تیم خارجی به میزبانی ایران و اسپانسر تیم پرتوبالایش بلیش تاکنستان انجام می شود. جایزه این رویداد

در مورد اتفاقی که در زندگی شخصی اش رخ داده و به لحاظ مالی متضرر شده است، منتشر کرده بود که در آن از رئیس فدراسیون کشتی نیز نام برده و خواستار پیگیری موضوع از سوی او شده بود. وی حالا به کمیته انضباطی دعوت شده و نداشتن بیک مدال حضور پیدا کند.

احضار نجاتی به کمیته انضباطی

علیرضا نجاتی، نفر سوم کشتی فرنگی جهان از احضارات به کمیته انضباطی فدراسیون کشتی خبر داد. او که در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان صاحب نشان برنز کشتی فرنگی جهان در سبک وزن شش، در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز یکی از شانس های مسلم مدال بود که نتوانست انتظارات را

برآورده کند. نجاتی در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلغراد نیز در وزن ۶۳ کیلوگرم به عضویت تیم ملی درآمد و کشتی های خوبی هم گرفت اما در مبارزه ای که به لحاظ داوری اشتباهات فاحشی در آن دیده شد، از دور رقابت ها کنار رفت. اما بعد از بازگشت اصلا تمرین کشتی نداشته و در روزهای گذشته چند استوری